
Doporučené pomůcky pro šk. rok  

 

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

6.A Předmět     

  AJ 
Sešit464, sešit na testy544 - možný z loňska, žáci budou kupovat pracovní sešit 
na 6.+7. ročník, cena bude stanovena; fólie A4     

  AJ 
Sešit464, sešit na testy544 - možný z loňska, žáci budou kupovat pracovní sešit 
na 6.+7. ročník, cena bude stanovena; fólie A4, lepící tyčinku, zvýrazňovač     

  ČJ 4 sešity A5 544 (linkované) + 1x A 564 + folie     

  D A5 linkovaný 60 listů     

  FY Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), Modrý nelinkovaný A5 (540 - 40 listů)     

  HV sešit 564     

  M 
Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), Modrý nelinkovaný A5 (540 - 40 listů), 
pr.sešit si zakoupí na začátku roku     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  VO Sešit 444 (A4 linkovaný)     

  Z Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), pr. sešit si zakoupí na začátku roku     

              

         

 

 

     



     

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

6.B Předmět       

  AJ 2 x sešit 544 s linkami, průhledná folie na psaní do učebnice     

  AJ 1 sešit 564 (A5 linkovaný), 2 sešity 544 (A 5 linkované), folie - stačí malá     

  ČJ 4 sešity A5 544 (linkované) + 1x A 564 + folie     

  D A5 linkovaný 60 listů     

  FY Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), Modrý nelinkovaný A5 (540 - 40 listů)     

  HV sešit 564     

  M 
Sešit 460 (A4 bez linek) + sešit 440 (A4 bez linek) + sešit 540 (a bez linek), 
pr.sešit si zakoupí v září     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  VO Sešit 444 (A4 linkovaný)     

  Z Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), pr. sešit si zakoupí na začátku roku     

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



 

 

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

7.A Předmět       

  AJ 
Sešit464 velký, linkovaný =  možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, 
fólie A4, lepící tyčinku, zvýrazňovač - stačí malá     

  1 sešit 564 (A5 linkovaný), 2 sešity 544 (A 5 linkované), folie     

  ČJ 
Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme + barevné desky s 
chlopněmi. V září zakoupí prac. sešit mluv. cca.100,-     

  D Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme.     

  FY 
Školní sešit 444 (A4 linkovaný) + obal, Školní sešit EKO 520 (A5, čistý), 
kalkulačka     

  HV sešit 564     

  M 
Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), Modrý nelinkovaný A5 (540 - 40 listů), 
pr.sešit si zakoupí na začátku roku     

  NJ 
2 sešity 544 (A5 linkované), folie na doplňování v učebnici - stačí ta na 
angličtinu     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  VO Sešit 444 (A4 linkovaný)     

  Z 
pokud máte místo ve stávajícím sešitě, pokračujte v něm, pokud si kupujete 
nový - velký A4 čtverečkovaný 40 listů     

               



               

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

7.B Předmět       

  AJ 1 sešit 564 (A5 linkovaný), 2 sešity 544 (A 5 linkované), folie - stačí malá     

  AJ 1 sešit 564 (A5 linkovaný), 2 sešity 544 (A 5 linkované), folie - stačí malá     

  ČJ 
folie!, sešit 564 (A5 link. na ČJ mluvnici), v ostat.sešitech můžete pokračovat, 
pokud jsou ve slušném stavu, pokud kupujete nové - 3 sešity 544 (A5 link.)     

  D Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme.     

  FY Rychlovazač A4 EURO, sešit 520e, sešit 540e, kalkulačka     

  HV sešit 564     

  M Velký nelinkovaný sešit, 60 listů (460)     

  NJ 
2 sešity 544 (A5 linkované), folie na doplňování v učebnici - stačí ta na 
angličtinu     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  VO Sešit 444 (A4 linkovaný)     

  Z 
pokud máte místo ve stávajícím sešitě, pokračujte v něm, pokud si kupujete 
nový - velký A4 čtverečkovaný 40 listů     

 

 

 



 

 

 

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

8.A Předmět       

  AJ 1 sešit 564 (A5 linkovaný), 2 sešity 544 (A 5 linkované), folie - stačí malá      

  AJ 
Sešit464-  možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, fólie A4, lepící 
tyčinku, zvýrazňovač, žáci si budou kupovat pracovní sešit pro 8+9roč.      

  ČJ 
Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme. Pokud jsou 
popsané, zakoupíte si ty samé.     

  D 
Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme. Pokud jsou 
popsané, zakoupíte si ty samé.     

  FY Rychlovazač A4 EURO, sešit 520e, sešit 540e, kalkulačka     

  HV sešit 564     

  CH 
Školní sešit 444 (A4, linkovaný) + obal, Školní sešit EKO 520 (A5, čistý), 
Periodická soustava prvků tabulka A4 - (laminátová kartička)     

  M 
sešit velký, bez linek + podložku (linkovanou), sešit střední, bez linek + 
podložku (linkovanou)     

  NJ Sešity z loňského roku, folie na doplňování v učebnici - stačí ta na angličtinu     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  Z 
pokud máte místo ve stávajícím sešitě, pokračujte v něm, pokud si kupujete 
nový - velký A4 čtverečkovaný 40 listů     



               

               

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

8.B Předmět       

  AJ 
Sešit464- možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, fólie A4, lepící 
tyčinku, zvýrazňovač, žáci si budou kupovat pracovní sešit pro 8+9roč.     

  AJ 
Sešit464- možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, fólie A4, žáci si 
budou kupovat pracovní sešit pro 8+9roč.     

  ČJ 
Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme. V září 195,- na 
prac.sešity lit. + mluv.     

  D 
Pokračujeme v sešitech z loňska, nevyhazujeme, obalíme. Pokud jsou 
popsané, zakoupíte si ty samé.     

  FY 
Školní sešit 444 (A4 linkovaný) + obal, Školní sešit EKO 520 (A5, čistý), 
kalkulačka, pravítko, úhloměr     

  HV sešit 564     

  CH 
Školní sešit 444 (A4, linkovaný) + obal, Školní sešit EKO 520 (A5, čistý), 
Periodická soustava prvků tabulka A4 - (laminátová kartička)     

  M       

  NJ Sešity z loňského roku, folie na doplňování v učebnici - stačí ta na angličtinu     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  Z 
pokud máte místo ve stávajícím sešitě, pokračujte v něm, pokud si kupujete 
nový - velký A4 čtverečkovaný 40 listů     



               

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

9.A Předmět       

  AJ 
Sešit464 velký, linkovaný = možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, 
fólie A4     

  AJ 
Sešit464 velký, linkovaný =  možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, 
fólie A4, lepící tyčinku, zvýrazňovač     

  ČJ 
sešit 444 (A4 linkovaný), sešit 564 (A5link.), v září 195 Kč na pracovní sešity - čj 
a lit.     

  D sešit 444 (A4 linkovaný)     

  HV sešit 564     

  FY Školní sešit 444 (A4 linkovaný) + obal, kalkulačka     

  CH 
Školní sešit 444 (A4, linkovaný) + obal, periodická soustava prvků tabulka A4 - 
(laminátová kartička)     

  M Sešit 460 (A4 bez linek) + sešit 440 (A4 bez linek) + sešit 540 (a bez linek)     

  NJ Sešity z loňského roku, folie na doplňování v učebnici - stačí ta na angličtinu     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  VO Sešit 444 (A4 linkovaný)     

  Z Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů)     

 

 

               



 

 

Doporučené pomůcky pro šk. rok 2023-24     

9.B Předmět       

  AJ 1 sešit 564 (A5 linkovaný), 2 sešity 544 (A 5 linkované), folie - stačí malá      

  AJ Sešit464- možný z loňska, sešit na testy544 - možný z loňska, fólie A4     

  ČJ Pokračujeme v sešitech z loňska, pokud jsou popsané, zakoupíte si ty samé.     

  D Pokračujeme v sešitech z loňska, pokud jsou popsané, zakoupíte si ty samé.     

  HV sešit 564     

  FY Rychlovazač A4 EURO, sešit 520e, sešit 540e, kalkulačka     

  CH 
Školní sešit 444 (A4, linkovaný) + obal, periodická soustava prvků tabulka A4 - 
(laminátová kartička)     

  M Modrý nelinkovaný A4 (440 - 40listů), Modrý nelinkovaný A5 (540 - 40 listů)     

  NJ Sešity z loňského roku, folie na doplňování v učebnici - stačí ta na angličtinu     

  PŘD sešit A5 540, sešit A5 520, dvě podložky     

  VO Sešit 444 (A4 linkovaný)     

  Z 
pokud máte místo ve stávajícím sešitě, pokračujte v něm, pokud si kupujete 
nový - velký A4 čtverečkovaný 40 listů     

 

 

 



SEZNAM NA VÝTVARNOU VÝCHOVU  (6. – 9. třída) 
 
Není nutné nakupovat vše nové, děti mohou využít pomůcky z předchozích ročníků. Je však důležité, aby si 
přes prázdniny chybějící barvy dokoupily (lze i jednotlivě). 

 Obyč.tužka č.1 (červená), není možné kreslit reklamními tužkami z IKEY apod. 

 Guma plastická (v krabičce, podobná modelíně) 

 Uhel (černý) nebo rudka (hnědá), nikoliv umělecké tuhy, které často nabízejí v papírnictví 

 Hadřík na utírání štětců 

 Tempery (vždy musí mít balení bílou barvu!) Když nemá, dá se bílá tuba dokoupit samostatně. 

 Štětec plochý (počet libovolný, nutný je však 1 štětec slabší a 1 silnější) 

 Vodové barvy nebo anilinové (ty mají výraznější tóny). Nekupovat pochybná čínská balení u 
Vietnamců, protože výsledný efekt na papíře je „špinavá“ voda.  

 Štětec kulatý (opět libovolný počet, nutný 1 slabší a 1 silnější) 

 Paleta plastová nebo dřevěná (nelze používat k mísení barev papír) 

 Kelímek na vodu. 

 Prašný pastel tzv. prašné křídy (opět je nutný bílý pastel!) Lze dokoupit i samostatně, neplést s bílou 
křídou na tabuli. 

 Pastelky (základní barvy) 

 Voskovky (základní malé balení) 

 Lepidlo Hercules (tekuté) 

 Lepící tyčinka 

 Izolepa 

 Nůžky (větší). Řada dětí stále používá  se zakulacenými špičkami, které rodiče zakoupili v 1. třídě. 



 Lak na vlasy obyčejný-levný (ten lze zakoupit u Vietnamců). Nekupovat tužidla či laky se třpytkami. 
(Budeme používat místo fixativu na výkresy). 

 Černá tuš. Neplést s inkoustem! 

 Redispero (násadka + hrot (pérko) 

 Tenký černý fix 

 Igelitová podložka, fotmát A1. Stačí rozstřižená velká igelitová taška, pytel, starý igelitový ubrus.  
Malujeme na papír větších formátů a podložky zakoupené v papírnictví jsou miniaturní. 

 Bedna (kufřík), do kterého děti pomůcky ukládají. 

 Staré triko, košile. 
 


